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„Patikimas partneris, profesionaliai žiūrintis į visas susidariusias situacijas. Operatyviai reaguoja į probleminius klausimus ir jų sprendimą.“ 
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„Lankstumas ir patikimumas yra būtinas, norint užtikrinti geriausią klientų patirtį. Štai kodėl prekių pristatymui renkamės DPD.“ 
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„Vertiname ilgalaikę partnerystę. Kartu visada randame nestandartinius sprendimus reikalingus mūsų verslo procesams įgyvendinti.“ 
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„Ilgalaikis bendradarbiavimas su DPD suteikia greitą pristatymą su specifine termo paslauga ir užtikrina nuolatinį prekių tiekimą mūsų klientams.“ 
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„Jau daugiau nei 10 metų strateginis mūsų logistikos partneris. Saugiai ir laiku.“ 
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„Patikimiausias ir lanksčiausias partneris, pristatantis bet kokią siuntą nuo voko iki traktoriaus mūsų klientams bet kur!“ 
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„Gerai savo darbą išmanantys kurjeriai ir įvairios siuntų pristatymo galimybės leidžia mums pasirūpinti klientais. Esame laimingi galėdami bendradarbiauti!“ 
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„Džiaugiamės turėdami tokį partnerį kaip DPD, su kuriuo galime rasti tinkamus sprendimus mūsų prekių siuntoms.“ 
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DPD paslaugos verslo klientams
 

Patikimas Jūsų verslo partneris.

Ką DPD siūlo verslo klientams?

	
Individualūs sprendimai – pagal Jūsų poreikius ir pateiksime tinkamiausią siuntų pristatymo sprendimą.


	
Patogus administravimas – visas savo įmonės siuntas valdykite vienoje siuntų žymėjimo programoje.


	
Lanksti kainodara – pateiksime pasiūlymą atitinkantį siuntų ypatumus.


	
Platus tinklas – esame siuntų pristatymo lyderis Lietuvoje bei pirmaujame Europoje.
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DPD – siuntų pristatymo lyderis Lietuvoje. Greitas ir patikimas pristatymas bei individualūs siuntų pristatymo sprendimai.  Esame Jūsų asmeninių ir verslo siuntų pristatymo ekspertai.
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